УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  27.09.2021г.                                                                              № 434

с. Кунашак

Об организации и проведении

отборочного (школьного) этапа

Многопрофильной инженерной

олимпиады «Звезда» 2021-2022

учебном году

 В соответствии с письмом Министерства образования и науки

Челябинской области от 17.09.2021г. № 9930, с целью выявления, поддержке

и развитию способностей у детей и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию и проведение олимпиады

в 2021-2022 учебном году заведующего районным методическим кабинетом

Сайгафарову Р.Р.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. назначить ответственное лицо за организацию и проведение

олимпиады;

2.2. обеспечить участие обучающихся в олимпиаде, согласно графика

проведения (прилагается).

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Управления образования  Макмулову А.Р.

Руководитель Управления  образования                                        О.Р. Латыпова

Исп.: Сайгафарова Р.Р.
Рассылка: в дело, исп.

Приложение

к приказу Управления образования

от 27.09.2021 года № 434

График проведения отборочного этапа Многопрофильной инженерной

олимпиады «Звезда»

Отборочный (школьный) этап – 13 октября – 15 декабря 2021 года

- в очной форме в образовательных организациях
Предмет/профиль Классы Сроки проведения

История  6-11 13-16 октября

Обществознание  6-11 18-22 октября

Естественные науки* 6-11 25-28 октября

Техника и технологии:*

- технологии материалов;

- машиностроение;

- электроэнергетика;

- авиационная и ракетно-космическая техника;

- техника и технологии наземного транспорта;

- технологии кораблестроения и водного

транспорта;

- биотехнологии;

- информационная безопасность.

7-11 01 ноября – 15 декабря

- в режиме online с использованием сети «Интернет» на официальном сайте олимпиады

zv.susu.ru

Предмет/профиль Классы Сроки проведения

Русский язык 6-11 01 ноября – 15 декабря

Право  8-1

Экономика  9-11

Психология  8-11

Перевод и переводоведение 10-11

Международные отношения  10-11

*предметы/профили, включенные в проект Перечня олимпиад школьников на 2021-2022

учебный год